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02126.001315/2022-05
Número Sei:11136336

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO TERESÓPOLIS
PARQUE NACIONAL DA SERRA DOS ÓRGÃOS

Av. Rotariana, s/n, - Bairro Soberbo -  Teresópolis - CEP 25960-602
Telefone: (21) 21521100

 
COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

Aos 19  dias do mês de maio  de 2021,  reuniram-se de forma virtual, os servidores públicos: Gabriel Dreyfus
Weibert Cattan,  Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1512834, Gisele  Silva de Medeiros,  Analista
Ambiental, matrícula SIAPE nº 1830229, e Leonardo Martins Gomes, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº
1714486, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes
temporários ambientais – ATA  para  o Parque Nacional da Serra dos Órgãos, designados pela Portaria nº 01, de
28 de abril de 2022.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada
candidato e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 11009930, resolve:
 

HOMOLOGAR as seguintes inscrições: 

01 (uma) Vaga disponível - Brigada de Prevenção e combate a incêndios, ATA - Nível II, 24 meses, Base
TERESÓPOLIS.

Nome do(a) candidato(a) CPF
Michel Canto Bonato 080.056.037-03

 
01 (uma) Vaga disponível - Brigada de Prevenção e combate a incêndios, ATA - Nível I, 24 meses, Base TERESÓPOLIS.

Nome do(a) candidato(a) CPF
Petronio Mendes de Souza 018.926.087-40

 
07 (sete) Vagas disponíveis - Brigada de Prevenção e combate a incêndios, ATA - Nível I, 6 meses, Base TERESÓPOLIS.

Nome do(a) candidato(a) CPF
Alan Barros Candido Mendes dos Santos 128.813.047.37

Aluizio de Oliveira Fernandes 037.109.337-65
André Luiz da Silva 030.346.097-01

Bruno Cadena de Oliveira 038.174.367-10
Evaldo Cleiverton Correa Pimentel 009.140.957-81

Gabriel Lima de Souza 192.705.437-06
Jefferson Conceição de Oliveira 165.462.197-86

Leandro da Silva Ferreira 122.319.857-05
Leonardo Barbosa Mori 073.850.147-63

Leonardo França Ferreira 165.804.487-06
Luciano de Oliveira Ferreira 100.399.677-94

Luiz Felipe Muniz Pires 149.671.987-59
Luiz Paulo Fernandes Reis 121.356.307-05

Marco Antônio Marino de Oliveira 109.297.737-64
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Máximo Luiz Gonzales de Paula Carvalho 197.629.597-10
Pabrício Joaquim de Souza 103.877.637-67

Rafael Lima dos Santos 061.381.857-14
Robson Souza da Rosa 088.862.087-07

Wagner dos Santos Xavier 117.824.407-55
Walter Diogo do Couto Mattos 135.899.797-71

 
04 (quatro) Vagas disponíveis - Brigada de Prevenção e combate a incêndios, Nível I, 6 meses, Base PETRÓPOLIS.

Nome do(a) candidato(a) CPF
Carlos Henrique da Conceição 036.258.097-96

Felipe Lima de Deus 152.760.497-77
Humberto de Medeiros Andrade 128.180.927-60

João Victor Moraes Braz 142.770.827-42
Matheus da Costa Reis 182.149.827-58

Rodolfo Rodrigues do Rosário 126.237.707-27
Samuel Massi Demoro 094.665.977-01
Vitor Fragoso Farias 898.495.317-20

William Borges de Barros Ribeiro 092.912.137-64
 

CONVOCAR  para a etapa de pré-seleção (Testes físicos) os(as) candidatos(as) que tiveram suas
inscrições homologadas, conforme o seguinte cronograma (lista de agendamento):

Nome do(a) candidato(a) CPF Local Horários
Alan Barros Candido Mendes dos Santos 128.813.047.37

 
 

Sede da APA
Petrópolis, na Estr.

União e Indústria, 9722
- Itaipava - CEP:

25730-735, Petrópolis -
RJ. Ao lado do corpo de
bombeiros de Itaipava.

01/06/21 as 10h00
Aluizio de Oliveira Fernandes 037.109.337-65 01/06/21 as 10h00

André Luiz da Silva 030.346.097-01 01/06/21 as 10h00
Bruno Cadena de Oliveira 038.174.367-10 01/06/21 as 10h00

Carlos Henrique da Conceição 036.258.097-96 01/06/21 as 10h00
Evaldo Cleiverton Correa Pimentel 009.140.957-81 01/06/21 as 10h00

Felipe Lima de Deus 152.760.497-77 01/06/21 as 10h00
Gabriel Lima de Souza 192.705.437-06 01/06/21 as 10h00

Humberto de Medeiros Andrade 128.180.927-60 01/06/21 as 10h00
Jefferson Conceição de Oliveira 165.462.197-86 01/06/21 as 10h00

João Victor Moraes Braz 142.770.827-42 01/06/21 as 10h00
Leandro da Silva Ferreira 122.319.857-05 01/06/21 as 10h00
Leonardo Barbosa Mori 073.850.147-63 01/06/21 as 10h00

Leonardo França Ferreira 165.804.487-06 01/06/21 as 10h00
Luciano de Oliveira Ferreira 100.399.677-94 01/06/21 as 10h00

Luiz Felipe Muniz Pires 149.671.987-59 01/06/21 as 10h00
Luiz Paulo Fernandes Reis 121.356.307-05 01/06/21 as 10h00

Marco Antônio Marino de Oliveira 109.297.737-64 01/06/21 as 10h00
Matheus da Costa Reis 182.149.827-58 01/06/21 as 10h00

Máximo Luiz Gonzales de Paula Carvalho 197.629.597-10 01/06/21 as 10h00
Michel Canto Bonato 080.056.037-03 01/06/21 as 10h00

Pabrício Joaquim de Souza 103.877.637-67 01/06/21 as 10h00
Petronio Mendes de Souza 018.926.087-40 01/06/21 as 10h00

Rafael Lima dos Santos 061.381.857-14 01/06/21 as 10h00
Robson Souza da Rosa 088.862.087-07 01/06/21 as 10h00

Rodolfo Rodrigues do Rosário 126.237.707-27 01/06/21 as 10h00
Samuel Massi Demoro 094.665.977-01 01/06/21 as 10h00
Vitor Fragoso Farias 898.495.317-20 01/06/21 as 10h00

Wagner dos Santos Xavier 117.824.407-55 01/06/21 as 10h00
Walter Diogo do Couto Mattos 135.899.797-71 01/06/21 as 10h00

William Borges de Barros Ribeiro 092.912.137-64 01/06/21 as 10h00
 

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.
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_______________________________________________
GABRIEL DREYFUS WEIBERT CATTAN

Presidente da Comissão
 
 

_______________________________________________
GISELE SILVA DE MEDEIROS

Membro da Comissão
 

________________________________________________
LEONARDO MARTINS GOMES

Membro da Comissão
 
 

<assinaturas eletrônicas via SEI>

Documento assinado eletronicamente por Gisele Silva de Medeiros, Analista Ambiental, em 20/05/2022,
às 06:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Martins Gomes, Analista Ambiental, em 20/05/2022,
às 10:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Dreyfus Weibert Cattan, Analista Ambiental, em
20/05/2022, às 10:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11136336 e o código CRC D7E5F19C.

 

 

 


